Atsižvelgiant į tai, kad Šalys 2023-01-02 pasirašė susitarimą Nr. 22-20, kuriuo perskaičiavo likusių 
atlikti darbų kainą ją padidinant 151 918,77 Eur su PVM, t.y. Sutarties kaina 2 650 995,17 Eur su 
PVM; 
Atsižvelgiant į tai, kad papildomi darbai sudaro 15 016,42 Eur (penkiolika tūkstančių šešiolika eurų 
42 cnt) be PVM, 18 169,87 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt devyni eurai 87 
cnt) su PVM, t. y. 0,71 proc. visos sutarties vertės su PVM; 
Šalys sudarė šį Susitarimą dėl Sutarties kainos koregavimo ir susitarė: 

1. Susitarimo dalykas 
1.1. Sutartyje nurodyta atliekamų Darbų kaina be PVM 2 190 905,10Eur (du milijonai šimtas 
devyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai penki eurai  10 ct) ir PVM   460 090,07 Eur (keturi šimtai 
šešiasdešimt tūkstančių devyniasdešimt eurų,  7 ct), Darbų kaina su PVM  2 650 995,17 Eur (du 
milijonai šeši šimtai penkiasdešimt tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 17 ct). Darbų 
kaina, atsižvelgiant į papildomus darbus koreguojama taip – Darbų kaina be PVM  2 206 239,33 Eur 
(du milijonai du šimtai šeši tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni eurai  33 ct) ir PVM  463 310,26 
Eur (keturi šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų  26 ct), Darbų kaina su PVM  
2 669 549,59  Eur (du milijonai šeši šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt 
devyni eurai  59 ct). 
1.2. Prie Sutartinių terminų, darbų etapui (pagal 2022-06-01 susitarimo Nr. 22-1428 priedą 
„Kalendorinis darbų vykdymo grafikas“) „Bendruomenių rūmų aikštės tvarkymas“, papildomai yra 
skiriamos 15 darbo dienų. 

2. Kitos sąlygos